Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/1

EDITAL Nº 181/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2022/1 PARA O CAMPUS PARAÍSO -

REFERENTE AO EDITAL Nº 147/2021 (RETIFICADO PELOS EDITAIS Nº 153/2021 E 154/2021)

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campus de Gurupi para o primeiro semestre de 2022, utilizando a Nota do

Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2018 a 2020, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

147/2021 (retificado pelos Editais nº 153/2021, 154/2021 e 179/2021), para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 07 de dezembro até às 23h59min do dia 08 de dezembro de 2021. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o

formulário de recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cpps@unirg.edu.br, sendo

desconsiderados os recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA - ENEM

CLASS. NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1º ANA LUÍSA RODRIGUES RIBEIRO ***.817.598-** 780,70 CLASSIFICADO (A)

2º YURI HARIEL DE BRITO CRUZ ***.686.431-** 777,08 CLASSIFICADO (A)

3º HELBER FERNANDES RODRIGUES ***.435.666-** 761,90 CLASSIFICADO (A)

4º ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.462.305-** 757,44 CLASSIFICADO (A)

5º ISABELA MORAES E SANTOS ***.831.941-** 757,30 CLASSIFICADO (A)

6º GABRIELA CARDOSO MACIEL ***.400.231-** 756,86 CLASSIFICADO (A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/1

7º SÁVIO DANTAS SOARES DE CASTRO ***.235.133-** 755,76 LISTA DE ESPERA

8º GABRIELLE DOS SANTOS ALMEIDA ***.843.971-** 750,76 LISTA DE ESPERA

9º GIULIA AMORIM PIRES MIRANDA ***.013.465-** 749,06 LISTA DE ESPERA

10º EMILY GABRIELA COSTA RIBEIRO ***.719.653-** 745,66 LISTA DE ESPERA

11º JOÃO PAULO MACHADO MONFORT DE ALBUQUERQUE ***.742.691-** 745,28 LISTA DE ESPERA

12º ODILIO DE CASTRO BEZERRA JUNIOR ***.706.563-** 737,88 LISTA DE ESPERA

13º GABRIELLA GOMES DE AZEVEDO COELHO SANTANA ***.326.461-** 735,56 LISTA DE ESPERA

14º MARINA CAMPOS FRANÇA DE ALCANTARA ***.824.633-** 734,04 LISTA DE ESPERA

15º PAULO MATHEUS SILVA MONTEIRO ***.909.355-** 731,36 LISTA DE ESPERA

16º LEANDRA PAULA NEVES QUEIROZ ***.992.513-** 726,82 LISTA DE ESPERA

17º MARIA ELISA LIBER MACHADO ***.161.351-** 725,48 LISTA DE ESPERA

18º PEDRO HENRIQUE XAVIER LOPES ***.492.133-** 722,86 LISTA DE ESPERA

19º ESTER PACHECO BARBOSA ***.749.622-** 722,26 LISTA DE ESPERA

20º NATALIA DA SILVA ATAIDE ***.210.513-** 722,08 LISTA DE ESPERA

21º THAIS LOPES FILIPUS ***.484.071-** 721,74 LISTA DE ESPERA

22º ANA CLARA ALMEIDA RIBEIRO ***.184.005-** 720,74 LISTA DE ESPERA

23º FÁBIA FORTES PINTO CORREIA DE ALMEIDA ***.935.546-** 719,34 LISTA DE ESPERA

24º ANA VITÓRIA DE QUEIROZ TENÓRIO ***.002.031-** 714,90 LISTA DE ESPERA

25º KETLE DOS SANTOS ***.837.552-** 714,56 LISTA DE ESPERA

26º MELIGREIZE ZAN ***.856.210-** 713,52 LISTA DE ESPERA

27º AMANDA GOMES MOURA ***.135.891-** 708,50 LISTA DE ESPERA

28º GABRIELA GOMES POTRICH ***.989.961-** 707,32 LISTA DE ESPERA

29º JOSE RAELTE LOPES FERREIRA ***.969.766-** 706,58 LISTA DE ESPERA

30º MICHEL DE CASTRO ***.446.806-** 704,16 LISTA DE ESPERA

31º THALLYTA KATARINA SANTOS PIMENTA ***.297.433-** 702,58 LISTA DE ESPERA

32º DANILLO PAULO DA SILVA VITALINO ***.461.771-** 701,60 LISTA DE ESPERA

33º RUTH LÉIA SOUZA ALVES GOMES ***.094.603-** 701,28 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/1

34º JOSÉ RENAN GONÇALVES MENDES ***.598.458-** 698,68 LISTA DE ESPERA

35º PÂMELA SOUSA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.381.186-** 698,04 LISTA DE ESPERA

36º THAYS VITORIA DINIZ DA SILVA ***.103.572-** 697,52 LISTA DE ESPERA

37º FERNANDA ALVES DAMASCENO ***.280.793-** 691,62 LISTA DE ESPERA

38º KAUANE DE FARIAS ANDRADE ***.254.689-** 691,52 LISTA DE ESPERA

39º FILIPE AUGUSTO ALENCAR COSTA ***.742.233-** 689,40 LISTA DE ESPERA

40º LAURA MIGUEL PEREIRA ***.487.457-** 683,80 LISTA DE ESPERA

41º AMANDA BEATRIZ OLIVEIRA BRITO ***.838.525-** 683,54 LISTA DE ESPERA

42º ALEXANDRE SOUSA NUNES ***.618.043-** 682,20 LISTA DE ESPERA

43º BEATRIS VENÂNCIO VASCONCELOS ***.031.391-** 679,06 LISTA DE ESPERA

44º ALENICE ALMEIDA DINIZ ***.788.312-** 677,60 LISTA DE ESPERA

45º RAFAEL ARAUJO COSTA ***.357.585-** 674,70 LISTA DE ESPERA

46º ANA JASMIN NUNES ALENCAR ***.093.441-** 671,98 LISTA DE ESPERA

47º STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM  ***.008.891-** 669,24 LISTA DE ESPERA

48º BEATRIZ DA CUNHA GONÇALVES LEITE ***.217.211-** 668,38 LISTA DE ESPERA

49º FERNANDO SANTOS SABINO ***.164.816-** 667,94 LISTA DE ESPERA

50º MARINA PINTO KOMKA ***.650.110-** 666,94 LISTA DE ESPERA

51º JULYEVELYN TAVARES DE ALBUQUERQUE SILVA ***.972.604-** 666,70 LISTA DE ESPERA

52º SHARLA ALBERNAZ BAIENSE FELIX ***.188.833-** 664,62 LISTA DE ESPERA

53º AMANDA TELÓ DE ABREU ***.164.432-** 663,62 LISTA DE ESPERA

54º TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.409-** 662,84 LISTA DE ESPERA

55º FELIPE RODRIGUES CHAVES ***.903.456-** 662,80 LISTA DE ESPERA

56º VINICIUS SANTOS AGUIAR ***.481.622-** 659,22 LISTA DE ESPERA

57º KARLANO NOLETO SOUSA ***.286.173-** 655,30 LISTA DE ESPERA

58º ÍCARO CARVALHO CORDEIRO ***.200.555-** 654,74 LISTA DE ESPERA

59º LUCAS PROPERCIO FLORENZANO FIGUEIRA ***.745.852-** 652,28 LISTA DE ESPERA

60º LUMA BARROS DOS SANTOS ***.832.953-** 650,82 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/1

61º THAYANE MARTINS MARES ***.197.246-** 649,96 LISTA DE ESPERA

62º EMANUELA DA ROCHA LOPES ***.589.311-** 648,60 LISTA DE ESPERA

63º ALEXANDRE DINIZ CARDOSO ***.344.445-** 643,90 LISTA DE ESPERA

64º GABRIELLE DA SILVA ROSA ***.473.882-** 643,36 LISTA DE ESPERA

65º CAMILA RIBEIRO REIS ***.088.393-** 635,80 LISTA DE ESPERA

66º ÁGATA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.514.828-** 635,76 LISTA DE ESPERA

67º HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS ***.899.071-** 634,52 LISTA DE ESPERA

68º JHONATAN RODRIGUES DA SILVA ***.871.839-** 627,96 LISTA DE ESPERA

69º CAROLAINE BARBOSA RIBEIRO COSTA ***.627.078-** 625,64 LISTA DE ESPERA

70º FLÁVIA TAUFMANN DA SILVA ***.717.391-** 620,02 LISTA DE ESPERA

71º LAENIO SOUZA DA SILVA ***.287.403-** 616,10 LISTA DE ESPERA

72º ROSA HELENA FIALHO ***.741.963-** 611,98 LISTA DE ESPERA

73º WYNNE CAROLLINNE DELGADO ***.875.043-** 609,60 LISTA DE ESPERA

74º ITALO DA SILVA ***.515.321-** 595,42 LISTA DE ESPERA

75º THAIS DOS SANTOS WANDEREI ***.067.567-** 591,14 LISTA DE ESPERA

76º INGRID ALVES DE ARAÚJO  ***.867.623-** 586,88 LISTA DE ESPERA

77º ANA CAROLINE COSTA MARQUES ***.349.862-** 586,56 LISTA DE ESPERA

78º JORGE MARCELO DA ROCHA RIBEIRO ***.974.712-** 586,46 LISTA DE ESPERA

79º ANDRESSA MARIA DE MORAES PINHEIRO ***.431.361-** 584,32 LISTA DE ESPERA

80º CARLITO RIBEIRO SAL FILHO ***.650.433-** 577,72 LISTA DE ESPERA

81º VINÍCIUS BISPO RAMOS ***.525.365-** 576,46 LISTA DE ESPERA

82º MICHEL CESAR ALVES HOLANDA ***.551.506-** 576,26 LISTA DE ESPERA

83º MARCIA FREITAS REIS ***.195.661-** 573,06 LISTA DE ESPERA

84º NAYLLA THAISA SILVA LIMA ***.702.361-** 571,34 LISTA DE ESPERA

85º MARCUS PHELIPE SOARES BARBOSA ***.458.761-** 570,14 LISTA DE ESPERA

86º CARUTIA ARAUJO SOARES ***.013.601-** 562,94 LISTA DE ESPERA

87º MARIANA LESSA MINEIRO ***.408.195-** 561,22 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/1

88º MARIA EDUARDA COELHO SMITH ***.139.593-** 560,00 LISTA DE ESPERA

89º GIZELY ARAÚJO DE ANDRADE SOUSA ***.159.891-** 558,02 LISTA DE ESPERA

90º CHRISTIAN POERCH SILVA NETO ***.148.411-** 549,64 LISTA DE ESPERA

91º JESSICA GABRIELA MORAES RIBEIRO ***.190.852-** 540,98 LISTA DE ESPERA

92º LAUREN LAHIS FEITOSA DE CASTRO ***.890.786-** 540,82 LISTA DE ESPERA

93º LUDHNELLE RAMOS NASCIMENTO ***.680.471-** 538,76 LISTA DE ESPERA

94º ELANE SOUZA RODRIGUES ***.606.702-** 533,00 LISTA DE ESPERA

95º MATHEUS RIBEIRO REIS ***.088.373-** 532,48 LISTA DE ESPERA

96º GILBERTO REIS MORETTO ***.811.421-** 517,82 LISTA DE ESPERA

97º CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** 517,70 LISTA DE ESPERA

98º LOUÍSE BISPO RAMOS ***.512.075-** 517,66 LISTA DE ESPERA

99º KAMYLLA LHAYS DA COSTA ***.175.441-** 513,98 LISTA DE ESPERA

100º FERNANDO MARTINS ***.167.601-** 512,50 LISTA DE ESPERA

101º DANIEL PEREIRA DE SOUZA ***.315.342-** 496,20 LISTA DE ESPERA

102º KEILA CRISTINA MENEZES HEITOR ***.590.076-** 491,76 LISTA DE ESPERA

103º LUZIA PEREIRA DO NASCIMENTO RODRIGUES DA PAZ ***.671.051-** 489,22 LISTA DE ESPERA

104º MAGNO DOS SANTOS SOUSA ***.117.543-** 476,00 LISTA DE ESPERA

105º MATEUS FERREIRA LOPES ***.568.151-** 459,66 LISTA DE ESPERA

106º ESTEPHANNY EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA ***.766.441-** 413,38 LISTA DE ESPERA

107º EVANDERSON SANTOS DE JESUS ***.375.155-** 0,00 DESCLASSIFICADO (A)

108º GUSTAVO AGUIAR DE SOUSA ***.158.503-** 0,00 DESCLASSIFICADO (A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 08 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020